
 
 
 

от 22 июня 2013 г. № 210 
 
 
 

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Республики Саха (Якутия) от 26 марта 2012 г. № 109 «Об утверждении 

Правил предоставления межбюджетных трансфертов из 
государственного бюджета Республики Саха (Якутия) бюджету 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Республики Саха (Якутия) на финансовое обеспечение оказания 

дополнительной медицинской помощи врачами-терапевтами 
участковыми, врачами-педиатрами участковыми, врачами общей 

практики (семейными врачами), медицинскими сестрами участковыми 
врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых и 

медицинскими сестрами врачей общей практики (семейных врачей)» 
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации Правительство Республики Саха (Якутия)  
 п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства 
Республики Саха (Якутия) от 26 марта 2012 г. № 109 «Об утверждении 
Правил предоставления межбюджетных трансфертов из государственного 
бюджета Республики Саха (Якутия) бюджету Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Республики Саха (Якутия) на 
финансовое обеспечение оказания дополнительной медицинской помощи 
врачами-терапевтами участковыми, врачами-педиатрами участковыми, 
врачами общей практики (семейными врачами), медицинскими сестрами 
участковыми врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых и 
медицинскими сестрами врачей общей практики (семейных врачей)». 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  
с 01 января 2013 года.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия)  
Власова А.В. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации Республики Саха (Якутия). 
 
 
 
Председатель Правительства 
  Республики Саха (Якутия)       Г. ДАНЧИКОВА 


